R.G NP 317/2017

MES SINA

DETERMINAZIONE U.O. TECNICA
N°¢ 66 del 27 GIUGNO 2017

Oggetto: Pagamento bollette OMISSIrs
Impegno e liguidazione

IL RESPONSABILE

PREMESSO che risulta necessario impegnare le somme per la fomitura di acqua da parte dell’Amam di
bollette per le utenze del Teatro Vittorio Emanucle, laboratorio Tremestieri e magazzino

ZJ1R.

VISTO il D. Lgs n® 118/2011 - Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi;

VISTO il D.D.G. n. 908 /S§ del 09 Maggio 2017 di autorizzazione ai sensi dell*art. 43 del Decreto

Legislativo 118/201 le successive modifiche ed integrazioni ¢ defle disposizioni contenute
nellailegato n® 4/2 del medesimo decreto la gestione provvisoria del bilancio fino al 31
agosto 2017 nei limiti degli stanziamenti di spesa previsti per Pesercizio 2017 nel bilancio di
previsione 2016-2018 dell’Ente Autonomo Regionale Teatro Vittorio Emanuele di Messina
approvato con D.D.G. n® 908 /S8;

VISTO lo schema seguente in cui vengono rappresentate le fatture di . QA7 [ = S/S
Ciri1<gy &) da impegnare e liquidare riferite all’utenza n® Ope1SSe S del magazzino
Z.LR.

DITTA CAPITOLO N* FATTURA UTENZA IMPONIBILE DATA

~ 32C / pa ) 2837 02.2
Ciqrssrs | V103290 | pyf, 55,4 | 0001928377 Colussis| 07022017
3 = 28377 AL 7.09.2015
O'M(S?(S U103290 0 e 5 é.{. 5 0001928377 CQI(IZ’JF(S‘ 07.09.2015
1103290 cidih P 0001928377 A 07.05.2015

O HS3LS O 555 ’ Okiisecs

ul103290 0001928377 07.05.2015

OLTS; s oML $STS ‘otusy¢

. u103290 . @ 0001928377 ¢ 07.09.201
O (<& 3 OHL 5505 S 016

O(CE (S U103290 ” 0S¢ 1S 0001928377 c@./[(ﬂf 07.00.2016
O}'(.(gg(g U103290 OHL LS -"5 0001928377 G'C’/tl("syj 07022016
ofice:s U103290 (9‘%1'5 Zr 0001928377 CCM = 01?52015
O P((S(S 1103290 0 '9([' 5$1% 0001928377 C%/{.ﬁjjlff 14.11.2016

ey U103290 S 0001928377 i RTENE
Of(SCc s oYt $6 75 SFct 5

u103290

LO//“S(‘/} (() ?’1155/ ; 0001928377 0%/ o€ 070*30!6

Ente Autonomeo Regionale Teatro di Messina
Sede Legale Teatro Vittorio Emanuele Via Garibaldi 88122 Messina
Tel. 090/8566215 Fax 0907343629 Parnita tva: 01940970831




‘i‘EAI RO Dl
MESSINA

VISTO

VISTO

lo schema seguente in cui vengono rappresentate le fatture di Ok -5 rE

OQFt«RQeg ~ , da impegnare ¢ liquidare riferite all’utenza n® 0008169622 del laboratorio
di Tremestieri;

DITTA CAPITOLO N* FATTURA UTENZA IMPONIBILE DATA
@l“(@‘;( S 17103290 0 %['g Sw{ S 0008169622 Oﬁ (’m N 06.04.2017
(Q/"‘l( SS}S U103290 0 %'[ Sslé, 0008169622 (')l,' { "\""1 Y 07.02.2017
®"( 1SS U103290 0 H/ S g A > 0008169622 O h( <<y Q 07.05.2017

Ui03290 0008169622 .| 07.05.2016
s H (33‘ = U103290 g g /' S 0008169622 LO,\( [ — : 24112015
QM s oy 8518 Omg‘ﬂx
0 ngﬂ( 0 ui103290 0 %( g f:fs 0008169622 o /«1( - 07.09.2015
QF‘(( ‘NS U103290 0 HL é g y '5 0008169622 0/4[?;1 < 07.05.2017
OH °'§1 U103290 f tl’/él‘s"gv[ 5 0008169622 OH(““"(S 07.05.2016
(D/"{lS?l < U103290 q 31/ \st 0008169622 O H (COpC 07.02.2016
L R 1 PP i
LA S uies290 - %( S <("'j 0008169622 (jhl'j - 07.09.2016
O SIS O ML 5505 \O/*u SYAY
O HlSS[S 1103290 0 Vi §§( 5 0008169622 Oﬂ(—{ LES) § 07.05.2015
Df““\ﬁ[ < U103290 9 M/S S(é 0008169622 C’i‘((;‘f << D 07.02.2016

lo schema seguente in cui vengono rappresentate le

& @ 9.'(.[_4'3'_{) [ / s

TIT e

@ﬂzﬁﬁé da impegnare e liquidare riferite all’utenza n° 0008075450 del Teatro
Vittorio Emanuele;
DITTA CAPITOLO N*® F‘ATTUR}\ UTENZA T IMPONIBILE DATA
.... , 163290 /) 0008075450 ¥ 28.02.2017
OMH(SS( < ’ OHi5; 5 OMISST S
» . Ui03290 Cpnal 0008075450 28.06.2016
CA(SS(LS 0t 6475 ol17.55S
“oT ; U103290 0008075430 28.12.2016
O AtisTS ¥ 855 ©51mv5“
Ult03290 0008073430 07.03.2016
0 RSN (9Mz $61 5 @/EI[Y
U103290 p 0008075450 07.09.2016
O 7SS O $5h O /9551

Vista la l.r. n. 4/95:
Visto to Statuto dell”Ente:
Vista ia Lr. 10/2000:

Ente Autonome Regicnate Teatro di Messina

Sede Legale Teatro Vittorio Emanuele Via Garitzaldi 98122 Messina
Tel. 090/8966215 Fax 080/343629 Partita iva: 01940970831




TEATRO DI

MES SINA

1)

3)

4)
3)

6)

Viste il decreto legislativo 165/2001- Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche:

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 08 del 08/07/2014 che conferisce incarico al Sovrintendente
per il riassetto transitorio di organizzazione degli uffici dell'Ente;

Vista la Determinazione decl Sovrintendente n. 3 del 20 marzo 2015 con fa quale sono state
istituite fe Unita Organizzative di direzione dell’attivita dell*Ente;

Dato atto che con il sopra cilate provvedimento la direzione della U.ORG.

affidata al Datt. Osvalde Smiroldo;

Tecnica & stata

DETERMINA

le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono ripetute e irascritte, formano parte

imtegrante ¢ sostanziale del presente atto;

di impegnare la spesa di E uruO/f/ffK oltre iva al cap. UI03290 (consumo acqua) del

corrente esercizio finanziario a fionte per il pagamento per consumo di acqua (}h\g\)
- /LZ S S/ e confestualmente all 'emissione dell aifo

di liquidazione:

di liquidare la spesa di Evro ©h ST oltre iva al eap. UI03290 (utenze telefoniche) del

corrente csu'c-izio fi nan:im‘io a fronte per il pagamento wienza telefonica in favore di
O M S = A 5’ szes = T cosT suddivisi utenza n® 0008169622

del laboulono di lrenw;tleu pet © -z : oltre iva - utenza n® 0008169622 del laboratorio

di Tremestieri per Q/RISS/ Soltre iva - all’utenza n® 0008075450 del Teatro Vitiorio
Emanuele per €. OM(SSES

di accertare che il seguente programma di impegno ¢ compatibile con ghi stanziamenti dj

bilancio e con ivincoli di finanza pubblica;

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativa-contabile, la
regolarita. legittimita e corretiezza del presente provvedimento da parte del

responsabile del servizio;

di dare atto che il presente provvedimenio, oltre agli impegni di cui sopra, comporta il

pagamento delle eventuali imposte di IV4d e BOLLO:

Messina, 27 GIUGNO 2017

; ”‘t fmm Oper am’q
(fe.snam‘t' {rmnu enziowe palrimonio

[ ZUnita Org qitiva Tecrica ey pgnsabil] \
Vel ] safrile N Giodechito Pedlcini
T : e Y S QO e

Ente Autonomo Regionale Teatio di Messina
Sede Legale Teatro Vitiorio Emanuele Via Garnbzldi 98122 Messina
Tel 090/8965215 Fax 090/343629 Pactila Iva: 01940970831



